
Zarządzenie 216 /2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 01 września 2010r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), będącego 
załącznikiem do obwieszczenia Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 127/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 
2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 
Zamówienia publiczne o wartości nieprzekraczającej 30.000 euro 

1. Zamówienia o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30.000 euro są 
zwolnione z obowiązku stosowania do nich ustawy, z tym, że muszą być 
udzielane zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym paragrafie i przepisach o 
finansach publicznych. 

2. Zamówienia o wartości od 2.000 euro netto, a nieprzekraczającej 15.000 euro 
netto, poprzedzane muszą być, w ramach analizy rynku: 

1) zapytaniem ofertowym skierowanym w drodze pisemnej, faksowej lub 
elektronicznej do co najmniej trzech wykonawców albo 

2) zapytaniem ofertowym zamieszczanym na stronie internetowej 
Zamawiającego albo 

3) wydrukiem ze strony internetowej dokumentującym ofertę co najmniej 3 
wykonawców w przypadku wartości zamówienia nieprzekraczającej 4.000 
euro netto, 

- z zastrzeżeniem ust. 8 pkt 1-5. 



 

3. Zamówienia o wartości przekraczającej 15.000 euro netto, a nieprzekraczającej 
30.000 euro netto, poprzedzane muszą być, w ramach analizy rynku zapytaniem 
ofertowym zamieszczanym na stronie internetowej Zamawiającego z 
zastrzeżeniem ust. 4 i ust. 8 pkt 1-4 i 6. 

4. Za zgodą Prezydenta lub Wiceprezydenta Miasta nadzorującego daną komórkę 
organizacyjną można udzielić zamówienia, o którym mowa w ust. 3 w sposób 
przewidziany w ust. 2 pkt 1. 

5. Wyboru wykonawcy dokonuje co najmniej dwóch pracowników danej komórki 
organizacyjnej, wyznaczonych przez kierownika tej komórki organizacyjnej, a 
wybór zatwierdza kierownik komórki organizacyjnej. 

6. Z przeprowadzonych czynności wyboru wykonawcy w trybach i na zasadach, o 
których mowa wyżej należy sporządzić protokół, którego wzór stanowi załącznik 
nr 4 do Regulaminu. 

7. Kierownik komórki organizacyjnej wyznacza pracownika do wykonania 
czynności, o których mowa w ust. 2, 3 i 6. 

8. Można nie dokonać czynności, o których mowa w ust. 2-7 w przypadku 
zaistnienia przynajmniej jednej z niżej wymienionych okoliczności: 

1) zamówień o wartości nieprzekraczającej 2.000 euro netto, 

2) sytuacji w których niezbędne jest natychmiastowe udzielenie zamówienia 
(np. awarie, zdarzenia losowe), 

3) zamówień, których przedmiotem są usługi wymienione w art. 5 ust. 1 
ustawy, 

4) zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub 7 
ustawy,  

5) zamówień, o których mowa w ust. 2 udzielanych za zgodą Prezydenta lub 
Wiceprezydenta Miasta nadzorującego daną komórkę organizacyjną, w 
przypadkach innych niż wymienione w pkt 1-4,  

6) zamówień, o których mowa w ust. 3 udzielanych za zgodą Prezydenta, po 
uprzedniej opinii Wiceprezydenta Miasta nadzorującego daną komórkę 
organizacyjną, w przypadkach innych niż wymienione w pkt 1-4. 

9. Do przeliczenia wartości euro na złotego, należy stosować kurs złotego w 
stosunku do euro określony w przepisach wydanych na podstawie art. 35 ust. 3 
ustawy.” 



 

2) tytuł załącznika nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych otrzymuje 
brzmienie: 

„Protokół z wyboru wykonawcy zamówienia  

o wartości od 2.000 euro netto do nieprzekraczającej wartości 30.000 euro netto 

 (zamówienie udzielane na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy)” 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 

Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem wejścia  
w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


